П Р И К А З
              По Управлению социальной защиты населения Администрации
                            Большесельского муниципального района

От 24 декабря 2012 года   № 35
Об утверждении
нормативных затрат на оказание
 единицы государственных
услуг ( работ) МУ « Комплексный центр
социального обслуживания населения»
Большесельского МР на 2013 год

            В целях реализации муниципальной целевой программы « Повышение эффективности и бюджетных расходов Большесельского муниципального района на 2011-2013 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об утверждении нормативных затрат  на оказание единицы государственных услуг ( работ) МУ « Комплексный центр социального обслуживания населения»
Большесельского муниципального района на 2013 год.

Начальник управления социальной
Защиты населения Администрации
Большесельского муниципального района                                         Л.И.Лешкина